
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 140/ 25.04.2024 год. 

 

 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

ОТНОСНО: Промяна в характера на собствеността на 

имот, общинска собственост 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 във връзка с ал.2 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 2 във връзка с чл. 

3, ал. 2, т. 3 от Закона за общинска собственост, чл. 5, ал. 5 от НРПУРОИОБКПК и чл. 5, ал. 1, 

т. 7, във връзка с ал. 25 от ПОДОСОБНКВОА 

 

Общински съвет-Белово, 

 

Р Е Ш И : 

 

1. Не променя характера на собствеността от частна общинска в публична такава за 

имот, представляващ ПИ 03592.503.1694 с площ 8 062 кв.м. по КККР на Белово, НТП 

- комплексно застрояване при граници и съседи на имота: 03592.503.9554, 

03592.503.9573, 03592.503.1693. Имотът е предмет на АЧОС № 6922 от 22.11.2021 г.  

 

              Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 13 6 4 3 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


